Pastori-  
 bus an-  
 nuntia-  
 tur.  
 1.  
 Mat. 17  
 25.  
 20  
 32  
 Luc. 8.  
 10.

PUNCTUM III.

**A**ngelorum gratulatio & glorificatio. Mittit Quare  
 Deus Angelos, ut sic humiliatum ejus Fi- mittan-  
 lium clarificent, quod Deus facere consuevit in- tur. An-  
 ter despectiones. Deinde, ut discamus, quid nos geli.  
 facere conveniat: quomodo glorificare, & gra-  
 tias agere, quando propter nos ille humiliatus  
 est. *Gloria in excelsis Deo: Quippe non aliud Dei  
 opus magis ad illius gloriam facit, quam In-  
 carnatio Verbi. Quod si in cælo propter illud  
 glorificatur, utique & in terra Deus propter hoc  
 debet glorificari, quæ ideo dicitur plena gratiâ Is. 6. 3:*

N 3 Dei.

Dei. O impendam me totum in illam. *Et in terra pax.* Multiplex pax, hominis cum Deo per remissionem peccatorum, hominis secum per subjectionem carnis ad spiritum, hominum inter se per concordiam voluntatum. *Orietur in diebus illius iustitia, & abundantia pacis. Homi- nibus bonæ voluntatis.* Iis nimirum, erga quos benigna est Dei voluntas, quæ est radix nostri omnis boni; sed & iis, qui ipsi sunt bonæ voluntatis ordinatæ in Deum, subjectæque illius legi. Talibus promittitur pax, non autem iis, qui boni sunt intellectûs, aut aliis pollent talentis.

## PUNCTUM IV.

**R**ecedunt Angeli, & in transitu invisunt præsepe, ibi canticum repetentes. *Quanta Mariæ exultatione!*

## MEDITATIO XIX.

*Adoratio Pastorum.*

## PUNCTUM PRIMUM.

Pastorū  
fervor.

Ezech.  
8. & 3.

**P**roficiscuntur pastores. Non posthabent acceptum nuntium, ut quidam divinas inspirationes: sed hortantur se mutuo ad inquirendum ostensum sibi bonum. Est quod apud Ezechielem: *Cherubim percutiebant inter se alas, quasi gestientes, ad obsequium Deo præstandum.* Deinde etsi non fuerit eis mandatum, nuntium tamen pro mandato habuerunt. Perfecta, obedientia. Deniq; festinantes fervore magno ac desiderio.

PUN